РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ  РАЙОН

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

27.11.2020 г.                                                                                      № 115
О назначении публичных слушаний по проекту решения Краснозоренского сельского Совета народных депутатов «О проекте бюджета Краснозоренского сельского поселения на 2021 год и плановые периоды 2022-2023»

   Рассмотрев представленный администрацией Краснозоренского сельского поселения проект решения Краснозоренского сельского Совета народных депутатов «О проекте бюджета Краснозоренского сельского поселения на 2021 год и плановые периоды 2022-2023»,  в соответствии с ч. 3 ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснозоренского сельского поселения, положением о проведении публичных слушаний в Краснозоренском сельском поселении, утвержденным постановлением Краснозоренского сельского Совета народных депутатов от 28.09.2017  г. № 32,

Краснозоренский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Провести публичные слушания по «О проекте бюджета Краснозоренского сельского поселения на 2021 год и плановые периоды 2022-2023» (далее по тексту - Публичные слушания).
    2. Назначить дату, время и место проведения Публичных слушаний: 28.12. 2020 года в 10-00 часов по адресу: Орловская область, Краснозоренский район, Краснозоренское сельское поселение, пос.Красная Заря, ул.Советская, д.4 администрация..

3. Утвердить перечень информации, подлежащей опубликованию:

- Решение Краснозоренского сельского Совета народных депутатов «О проекте бюджета Краснозоренского сельского поселения на 2021 год и плановые периоды 2022-2023» (прилагается).

4. Установить следующий порядок  приема   и учета предложений от граждан по проекту решения Краснозоренского сельского Совета народных депутатов «О проекте бюджета Краснозоренского сельского поселения на 2021 год и плановые периоды 2022-2023»
4.1. Прием предложений от граждан Краснозоренского сельского поселения осуществлять строго в письменном виде после опубликования проект решения Краснозоренского сельского Совета народных депутатов «О проекте бюджета Краснозоренского сельского поселения на 2021 год и плановые периоды 2022-2023» в срок  до 28.12.2020 года включительно.

5. Данное решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснозоренского сельского поселения  Краснозоренского района Орловской области.

Глава Краснозоренского

сельского поселения                                                        Л.С.Алдошина

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О проекте бюджета Краснозоренского сельского
Принято на  ____ заседании

поселения на 2021 год и                                                          депутатов

плановый период 2022 и 2023 годов

                                                                                       «____» _____    2020 года № __

 Рассмотрев представленный Главой поселения проект решения «О бюджете Краснозоренского сельского поселения на 2021 год плановый период 2022 и 2023 годов »  в соответствии с Положением о бюджетном процессе в Краснозоренском сельском поселении, Краснозоренский Сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Принять к сведению:

1.1 Прогноз социально-экономического развития Краснозоренского сельского поселения на 2021 год  плановый период 2022 и 2023 годов

 1.2 Основные направления бюджетной и налоговой политики Краснозоренского сельского поселения на 2021 год  плановый период 2022 и 2023 годов

1.3 Оценку ожидаемого исполнения бюджета поселения за текущий финансовый год.

2.  Принять проект решения «О бюджете Краснозоренского сельского поселения  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

2.1  Утвердить основные характеристики  бюджета поселения на 2021 год:

1)  прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 6943,8 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 7283,5 тыс. рублей;
3) предельный объем муниципального долга поселения - в сумме 339,7 тыс.рублей;

4) верхний предел муниципального долга сельского поселения  на 1 января 2022 года 339,7 тыс.рублей, в том числе верхний предел муниципального долга по муниципальным гарантиям поселения на 1 января 2022 года- в сумме 0,00 рублей;
5) дефицит бюджета поселения в сумме 339,7 тыс. рублей;
6) источники финансирования дефицита бюджета поселения согласно приложению 1 к настоящему решению

2.2  Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2022 год:

1)  прогнозируемый общий объем поселения в сумме 5551,5 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 5551,5 тыс. рублей в том числе условно утвержденных расходов  132,9 тыс. рублей
 3) предельный объем муниципального долга поселения - в сумме 0,0 тыс.рублей;

4) верхний предел муниципального долга сельского поселения  на 1 января 2023 года 0,0 тыс.рублей, в том числе верхний предел муниципального долга по муниципальным гарантиям поселения на 1 января 2023 года- в сумме 0,00 рублей;
5) дефицит бюджета поселения в сумме 0,0 тыс. рублей;
6) источники финансирования дефицита бюджета поселения согласно приложению 1 к настоящему решению

2.3  Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2023 год:

1)  прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 4436,3 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 4436,3 тыс. рублей; в том числе условно утвержденных расходов  210,1 тыс. рублей.
3) предельный объем муниципального долга поселения - в сумме 0,0 тыс.рублей;

4) верхний предел муниципального долга сельского поселения  на 1 января 2024 года 0,0 тыс.рублей, в том числе верхний предел муниципального долга по муниципальным гарантиям поселения на 1 января 2024 года- в сумме 0,00 рублей;
5) дефицит бюджета поселения в сумме 0,0 тыс. рублей;
6) источники финансирования дефицита бюджета поселения согласно приложению 1 к настоящему решению

3. Установить, что высказанные предложения и замечания по доходам и расходам бюджета Краснозоренского сельского поселения на 2021 год плановый период 2022 и 2023 годов по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной и ведомственной классификации расходов бюджета Краснозоренского сельского поселения и по текстовой части проекта решения «О  бюджете Краснозоренского сельского поселения на 2021 год плановый период 2022 и 2023 годов » должны быть учтены и доработанный проект решения «О бюджете Краснозоренского сельского поселения на 2021 год плановый период 2022 и 2023 годов»  внести на   утверждение Краснозоренского сельского Совета народных депутатов.

4. Направить проект решения «О бюджете Краснозоренского сельского поселения на 2021 год  плановый период на 2022 и 2023 годов» Главе поселения для опубликования.
Председатель

Краснозоренского сельского

Совета народных депутатов
                                Л.С. Алдошина

Алдошина

Глава сельского поселения                                                                                           Л.С.Алдошина

№_____

«__»__________ 2020года